

DODATEK č.1

KE SMLouvĚ O DíLO Č.: 0294/2019/SOD/OMI ZE DNE 30. 5. 2019
(DÁLE JEN „DODATEK Č.1“)

„ZŠ Wagnerovo nám. – výměna termoventilů“

mezi

Název	Město Beroun
IČO	00233129
DIČ	CZ00233129
Adresa sídla	Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Právní forma	801 - Obec
Osoba oprávněná zastupovat objednatele	RNDr. Soňa Chalupová, starostka
Zástupce ve věcech technických	Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Beroun, tel. č. 311 654 230, email: omi@mberoun.cz Marek Hubený, odbor majetku a investic MěÚ Beroun, tel. č. 311 654 126, email: omi1@mberoun.cz

dále jen *objednatel* – na straně jedné

a

Název	FLEA s.r.o.
IČO	28049802
DIČ	CZ28049802
Adresa sídla	Vilémovská 1602, 347 01 Tachov
Právní forma	s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku	OR vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22812
Osoba oprávněná k zastupování ve věcech smluvních	Ing. Adam Sluka, jednatel, 739065991
osoba oprávněná k zastupování ve věcech technických (kontaktní osoba)	Ing. Adam Sluka, jednatel, 739065991
Bankovní spojení	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jen *zhotovitel* – na straně druhé

1. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2019 smlouvu o dílo – ZŠ Wagnerovo nám. – výměna termoventilů (dále jen „smlouva“).
- 1.2 V souladu s čl. 13. 3. smlouvy uzavírají účastníci smlouvy tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.
- 1.3 Tento dodatek je uzavřen na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu dodatečných prací a méněprací požadovaných objednatelem a nutných víceprací, jejichž provedení nebylo možné při uzavření smlouvy předvídat a potřeba jejich provedení vznikla v průběhu provádění díla.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu prováděných prací na díle, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku, a jeho cena, jak uvedeno níže v tomto článku dodatku.
- 2.2 Cena díla se v návaznosti na změny dle čl. 2.1 tohoto dodatku č. 1 navyšuje o částku 42 006,68 Kč bez DPH, DPH 21% 8 821,44 Kč, celkem s DPH 50 828,09 Kč.
- 2.3 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran v čl. 4.1 smlouvy se mění takto:

„ZŠ Wagnerovo nám. – výměna termoventilů“	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Celkem	417 596,50 Kč	87 695,27 Kč	505 291,77 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.
- 3.3 Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

-
- 3.6 Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy
- .
- 3.7 Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2 Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 schválené Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 3.8 Přílohou tohoto dodatku č. 1 je soupis víceprací a méněprací – rozpočet s výkazem výměr na akci Beroun - ZŠ Wagnerovo nám. – úprava kotelny a regulace topení
- .

V Berouně dne 9.9.2019

V Praze dne 23.8.2019

RNDr. Soňa Chalupová
starosta

Ing. Adam Sluka
jednatel FLEA s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: INSTALACE TERMOSTATICKÝCH VENTILŮ NA OTOPNÁ TĚLESA - ZÁKLADNÍ ŠKOLY BEROUN
Objekt: Vícenáklady
 JKSO: 8013 CC-CZ:
 Místo: BEROUN - WAGNEROVO NÁMĚSTÍ 458 Datum: 12.09.2019
 Objednatel: IČ: 00233129
 Město Beroun DIČ:
 Zhotovitel: IČ: 28049802
 FLEA s.r.o. DIČ: CZ28049802
 Projektant: IČ: 69769419
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:
 Zpracovatel: IČ: 28049802
 Ing. Adam Štuka, FLEA s.r.o. DIČ: CZ28049802
 Poznámka:

Náklady z rozpočtu	83 502,88
Ostatní náklady	
Cena bez DPH	83 502,88
DPH základní 21,00% ze 83 502,88	17 535,60
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	101 038,48

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: INSTALACE TERMOSTATICKÝCH VENTILŮ NA OTOPNÁ TĚLESA - ZÁKLADNÍ ŠKOLY BEROUN
Objekt: Vícenáklady
 Místo: BEROUN - WAGNEROVO NÁMĚSTÍ 458 Datum: 12.09.2019
 Objednatel: Město Beroun Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 Zhotovitel: FLEA s.r.o. Zpracovatel: Ing. Adam Štuka, FLEA s.r.o.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							83 502,88
Vícenáklady							83 502,88
1		735110911	Přetěsnění růzice radiátorové otopných těles litinových či ocelových	ks	164,000	116,00	19 024,00
2		9999999 / R	Růžice Viadrus pro litinové těleso G 6/4" s vnitřním závitem G 1/2"	ks	164,000	31,80	5 215,20
3		735121220	Otopné těleso a článkové ocelové z plechu tl 1,3 mm 500/150 mm	m2	6,630	1 000,00	6 630,00
4		735121220	Otopné těleso a článková ocelová z plechu tl 1,3 mm 500/150 mm	m2	9,180	1 000,00	9 180,00
5		783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	16,065	275,00	4 417,88
6		735151695	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm	ks	1,000	7 250,00	7 250,00
7		735151659	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm	ks	1,000	5 970,00	5 970,00
8		735111350	Otopné těleso litinové článkové 500/150 mm 0,255 m2/ks se základním nátěrem	m2	0,255	1 960,00	499,80
9		735111003	Odpojení stávajících tělesech a připojení na stávající rozvod	soubor	6,000	3 701,00	22 746,00
10		734211126	Ventil závrtkový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 100°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	ks	10,000	257,00	2 570,00